
GJ Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40866310

Mosevej 2
5592 Ejby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2023

Britt Hjorth Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GJ Ejendomme ApS
Mosevej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 40866310
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på 184 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.385	76.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.543	-120.542
Resultat af ordinær primær drift		-53.158	-44.371
Øvrige finansielle omkostninger	1	-182.205	-120.611
Ordinært resultat før skat		-235.363	-164.982
Skat af årets resultat		51.780	36.040
Årets resultat		-183.583	-128.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.583	-128.942
I alt		-183.583	-128.942

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.140.992	4.256.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.800	13.000
Materielle aktiver i alt		4.148.792	4.269.335
Udskudte skatteaktiver		126.681	74.901
Finansielle aktiver i alt		126.681	74.901
Langfristede aktiver i alt		4.275.473	4.344.236
Andre tilgodehavender		41.000	0
Tilgodehavender i alt		41.000	
Likvide beholdninger		164.826	6.108
Kortfristede aktiver i alt		205.826	6.108
AKTIVER I ALT		4.481.299	4.350.344

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.219	176.364
Egenkapital i alt		32.781	216.364
Gæld til realkreditinstitutter		1.835.901	1.949.149
Kontraktlige forpligtelser		1.819.910	1.809.254
Langfristede forpligtelser i alt	2	3.655.811	3.758.403
Gæld til realkreditinstitutter		112.379	111.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		424.114	251.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.214	12.968
Kortfristede forpligtelser i alt		792.707	375.577
Forpligtelser i alt		4.448.518	4.133.980
PASSIVER I ALT		4.481.299	4.350.344

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede selskaber	18.439	9.377
Øvrige finansielle omkostninger	163.766	111.234
	182.205	120.611

2. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.948.280	112.379	1.835.901	1.386.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.819.910	0	1.819.910	1.819.910
	3.768.190	112.379	3.655.811	3.206.295

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellis LJ Holding ApS, CVR-nr. 41 80 89 77, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.948 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.545 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0